
5948 5 Mayo 2005 D.O.E.—Número 51

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA

ANUNCIO de 13 de abril de 2005 sobre
notificación del Pliego de Cargos del
expediente sancionador que se sigue contra
“Hostal Coyote II, S.L.”, por carecer de
licencia municipal de apertura.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio del interesa-
do la notificación del Pliego de Cargos del expediente sanciona-
dor que se especifica en el Anexo, seguido por la Dirección
Territorial de la Junta de Extremadura de Badajoz, procede
realizar dicha notificación mediante su publicación en el Diario
Oficial de Extremadura de conformidad con el artículo 59.4 de
la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada
por Ley 4/1999, de 13 de enero, dándole publicidad al mismo.

Badajoz, a 13 de abril de 2005. La Instructora, JOSEFA MÉNDEZ
GONZÁLEZ.

A N E X O

Interesado: Hostal Coyote II, S.L. con C.I.F. número B06401798.
Último domicilio conocido: Castillo de Villalba, 53. 06006 Badajoz
(Badajoz).
Expediente SEPB-00036 del año 2005 seguido por carecer de
licencia municipal de apertura.

En el expediente sancionador SEPB 00036 del año 2005, incoado
a Hostal Coyote II, S.L. con C.I.F. número B06401798, por carecer

CONSEJERÍA DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO
TECNOLÓGICO

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2005, de la
Dirección General de Transportes, por la que
se hace pública la lista provisional de
admitidos y excluidos a las pruebas de
constatación de la capacitación profesional
de los Consejeros de Seguridad para el
transporte de mercancías peligrosas por
carretera y por ferrocarril, en la Comunidad
Autónoma de Extremadura.

De acuerdo con la Orden de 22 de marzo de 2005, publicada en
el Diario Oficial de Extremadura de 7 de abril, por la que se
convocan, en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extrema-
dura, pruebas de constatación de la Capacitación profesional de

los consejeros de Seguridad para el Transporte de Mercancías Peli-
grosas por Carretera y por Ferrocarril, esta Dirección General de
Transportes ha resuelto:

Primero. Hacer pública la relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos en los tablones de anuncio de esta Consejería, Paseo de
Roma, s/n. de Mérida, Secciones Territoriales de Transportes de Cáceres,
Avda. Primo de Rivera, 2 y de Badajoz, Avda. de Europa, 10, así como
en la página Web de la Junta de Extremadura en Internet, dirección
www.juntaex.es/consejerias/idt/dgtc/capacitacion.html

Segundo. Otorgar un plazo de 10 días naturales, a partir de la
publicación de esta Resolución en el D.O.E., para que los aspiran-
tes excluidos puedan presentar los documentos y reclamaciones
que estimen pertinentes.

Mérida, 26 de abril de 2005.

El Director General de Transportes,
ÁNGEL CABALLERO MUÑOZ

I I I . O t r a s  R e s o l u c i o n e s

V . A n u n c i o s




